Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводск, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971: ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио 5ип2Ьа@,таП.ги. сайт: 5ип2Ьагоо.с1о95.ги_______

08.04.2021 г.
ПРИКАЗ

с. Серноводское 58-п

Об утверждении Порядка
выдачи медали «За особые успехи в учении»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
22 марта 2021 г. №114 "Об особенностях выдачи медали "За особые успехи в
учении" в 2021 году”,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок выдачи медали «За особые успехи в учении» лицам,
завершившим обучение по образовательным программам среднего общего
образования (приложение).
2. Считать утратившим силу Положение о выдаче медали «За особые успехи в
учении», утвержденное приказом от 06.03.2020 г. №27-п.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа